
Marie G. (Gelačákova) ID 39778 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 7:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

 Dobrý den milí nakupující , jsem ráda, že jste nakoukli do mého alba a máte zájem o nabízené věcičky.

 Kdykoliv Vám mé nabízené věcičky přeměřím , nafotím a odpovím na Vaše případné dotazy.

 PLATBA:
 - zboží na dobírku je možno poslat (jen se Vám prodraží)
 - peníze příjímám na účet
 - číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail
 - od doby zaslání č.ú. čekám nejdéle týden, po této době vložím zboží zpět do alba
  (samozřejmě je po domluvě možná delší rezervace)

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - balíček posílám doporučeně, po připsání peněz na účet
 - na poštu chodím 2x týdně
 - o odeslání Vás budu informovat
 - při VÝMĚNĚ posílám vždy balíček doporučeně, totéž čekám i od VÁS !!
 - při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu - třeba i do hodnoceníčka
 - bohužel jsem dost časově zaneprázdněná, takže osobní převzetí je možné jen ve
  výjimečných případech

 POŠTOVNÉ:
 - poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty ( částka se může někdy malinko lišit,
  neboť zboží nepřevažuji, ale pouze odhaduji váhu)

 Děkuji Vám za nákup a přeji krásný den.

 Matyášek, Nelinka a Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

